
 

 

Warszawa, 21 maja 2013 r. 

 

  

Szanowni Członkowie!!! 

 

 

 Zarząd Stowarzyszenia FORS serdecznie zaprasza wszystkich członków Stowarzyszenia na Walne 

Zebranie Członków, które w tym roku połączone będzie ze Spotkaniem informacyjnym i odbędzie się w 

dniu 18 czerwca 2013 roku w hotelu Warszawianka nad zalewem Zegrzyńskim w Jachrance pod 

Warszawą.  
Spotkanie składać się będzie z dwóch części. Pierwsza część – Spotkanie informacyjne - 

poświęcone będzie tematyce przygotowania wniosków o wydanie pozwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie gospodarowania odpadami w związku z prowadzeniem stacji demontażu w świetle przepisów 

nowej ustawy o odpadach. Do dyskusji zaprosiliśmy przedstawicieli administracji, w tym przedstawicieli 

marszałków województw. 

Po pierwszej części zaprosimy uczestników na obiad. 

 Podczas drugiej części spotkania, które odbędzie się już wyłącznie w gronie Członków 

Stowarzyszenia FORS,  przedstawione zostanie sprawozdanie finansowe za rok 2012 oraz sprawozdanie z 

działalności Zarządu za rok 2012, a następnie wspólnie wyznaczymy kierunki działań Stowarzyszenia na 

kolejny rok. 

 Na tym zakończymy oficjalną część Walnego Zebrania. Spotkanie zamkniemy uroczystą kolacją z 

oprawą muzyczną. 

 Szczegółowy program stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia. 

Mamy nadzieję, iż tematyka Spotkania informacyjnego zachęci Państwa do licznego i aktywnego 

udziału. Na wysoką frekwencję liczymy także podczas drugiej części tej dotyczącej bezpośrednio spraw 

Stowarzyszenia. 

Wszystkich Członków serdecznie zapraszamy wraz z osobami towarzyszącymi. 

 Istnieje możliwość przejazdu z Warszawy z Dworca Centralnego do hotelu Warszawianka 

autobusem oraz powrotu. Chęć skorzystania z wynajętego autobusu proszę zaznaczyć na Karcie 

Zgłoszeniowej. 

 Udział Członków Stowarzyszenia w Spotkaniu informacyjnym oraz Walnym Zebraniu jest 

bezpłatny. Koszt udziału  w uroczystej  kolacji wynosi 210 zł brutto od osoby. Jeżeli zechcą Państwo 

skorzystać również z noclegu w hotelu Warszawianka zarezerwowaliśmy dla Państwa 100 miejsc 

noclegowych. Cena noclegu w pokoju jednoosobowym to 240 zł brutto natomiast miejsca w pokoju 

dwuosobowym to 140 zł brutto (płatne przez uczestnika w recepcji hotelu). 

 Udział Członka Stowarzyszenia oraz osoby towarzyszącej proszę zgłaszać do 7 czerwca 2013 

roku poprzez nadsyłanie Karty Zgłoszeniowej (w załączeniu) oraz  wniesienie opłaty przelewem na konto 

BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. W przypadkach losowych zwrot wpłaconej 

kwoty nastąpi na warunkach podanych w Karcie Zgłoszeniowej.  

Ze względów organizacyjnych prosimy Państwa o informację, poprzez zaznaczenie na Karcie 

Zgłoszeniowej, w których punktach programu będą Państwo uczestniczyć. Jeżeli będą Państwo korzystać z 

noclegu prosimy tę informację przekazać do Sekretariatu Stowarzyszenia w nieprzekraczalnym terminie 

do 7 czerwca 2013 roku. 
W przypadku, gdy Członek Stowarzyszenia będzie reprezentowany przez inną osobę prosimy o 

nadesłanie do sekretariatu pełnomocnictwa. 

Karty Zgłoszeniowe prosimy przesłać drogą  elektroniczną na adres sekretariat@fors.pl lub faksem 

pod numer 22/8740114  

Szczegółowe informacje o hotelu znajdą Państwo pod adresem www.warszawianka.pl 
 

 

 

Z poważaniem 

 

Zarząd FORS 


